ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№ ҚР ДСМ-120                                                                                          от 19 ноября 2021 года

2

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан

О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы
 Министерства здравоохранения Республики Казахстан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень некоторых приказов Министерства здравоохранения Республики Казахстан (далее - перечень), в которые вносятся изменения и дополнения.
2. Департаменту координации обязательного социального медицинского страхования Министерства здравоохранения Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства здравоохранения Республики Казахстан после его официального опубликования;
3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Юридический департамент Министерства здравоохранения Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра здравоохранения Республики Казахстан.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2021 года, за исключением абзацев второго, третьего, четвертого, пятого, седьмого, восьмого и девятого пункта 1 перечня, которые распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

	Исполняющий обязанности Министра здравоохранения Республики Казахстан

	М. Шоранов

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 19.11.2021
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 25246 болып енгізілді

Результаты согласования
Министерство здравоохранения Республики Казахстан - Директор Департамента Еркинбек Рахимбаевич Амиргалиев, 19.11.2021 15:42:59, положительный результат проверки ЭЦП
Министерство юстиции РК - Вице-министр Наталья Виссарионовна Пан, 19.11.2021 16:16:58, положительный результат проверки ЭЦП
Результаты подписания
Министерство здравоохранения Республики Казахстан - Исполняющий обязанности Министра здравоохранения Республики Казахстан М. Шоранов, 19.11.2021 17:39:53, положительный результат проверки ЭЦП

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  19.11.2021.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 25246 болып енгізілді
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  19.11.2021.
image1.png